®

lkast-brande

Handicapkorsel

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal kerte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkearsel %

Keedekarsel %

Forgaeves ture %

1.263.000

463.000

1.263.000

307.000

4.400

357

110.802

22.846

110.802

25.583

102.684

25.154

102.684

25.583

139.704

30.305

139.704

25.583

2023

130.319

34.095

130.319

25.583

114.210

29.999

114.210

25.583

125.556

32.194

125.556

25.583

407 440 392 388 413

723.275

174.593

723.275

153.500

397 2437
5.811 6.563 6.308 7.407 6.229 6.519 38.837
434 2.690

447 482 446 422 459
252 318 332 294 304

279 297

15 16 14 19 16 16 16
81% 84% 83% 83% 87% 83% 84%
90% 94% 90% 92% 92% 87% 91%
23% 24% 22% 27% 22% 21% 23%
64% 68% 1% 67% 1% 71% 69%

2%

1%

3%

3%

3%

1%

2%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

57%

38%

57%

50%

55%
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Flextur - alm

Jan-Jun
budget 50%

Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

Antal karte ture

Antal kare kilometer

229.000

314.000

229.000

148.000

4.800

79

9.407

16.185

9.407

8.001

7.320

13.803

7.320

7.846

15.575

23.660

15.575

10.966

13.070

19.774

13.070

9.143

14.735

25.823

14.735

10.595

9.071

28.780

9.071

10.564

254 355 296 343 342

69.178

128.025

69.178

57.115,61

259 1.849
1.652 1.235 2.222 1.784 2.227 2.277 11.397
289 2.068

276 392 339 386 386
60 75 75 74 57

67 68

6 5 6 6 6 7 6
82% 87% 85% 88% 89% 89% 87%
95% 97% 95% 99% 94% 96% 96%
28% 20% 25% 23% 26% 26% 25%
60% 64% 65% 65% 61% 62% 63%

3%

4%

3%

5%

3%

3%

4%

30%

41%

30%

39%

39%




Plustur

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

236

55
236

62
2

13

2
149

7

100%

50%

50%

0%

236

55

236

61,78

2

13

2

149

7

100%

#DIV/0

50%

50%

0%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

0%

0%

0%

0%

0%




Antal kerte ture er et udtryk for, hvor mange ture, der er bestilt. En bestilling er én tur, uanset om turen bliver foretaget med andre i vognen (samkearsel). Er der tre i en vogn, er det lig tre
bestillinger, og dermed tre ture. Skal personerne ogsa retur, er det i alt seks ture.

budget for alle karselstyper i Flextrafik. | skemaerne er angivet de manedlige omkostninger, kommunens manedlige budget og forbruget af det arlige budget i procent.

Ved samkersel og kaedekarsel samt forgeeves karsel er der angivet, hvor mange ture, der er samkgrte og keedekarte, sammenholdt med det samlede antal ture. Hermed kan den procentuelle
andel af samkgrsel, keedekgrsel og forgeeves karsel opgeres.

- Samkearsel i % Andel af rejser, hvor der undervejs har veeret overlap af mindst to ture. Samkersel kan forega med andre karselstyper.

- Keedekgrsel i % Andel af ture, hvor vognen har kart mere end en enkelt tur, inden der returneres til hjemzone (garage). Kaedekgarsel kan forega i forbindelse med andre karselstyper.

- Forgaeves ture i % Andel af ture, der er kgrt forgeeves.
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